2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2013 № 232-адм
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2012 - 2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 26.08.2011  № 1632-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска, решением 32-й сессии Смоленского        городского         Совета      IV    созыва      от     27.12.2011 № 536  «О бюджете города Смоленска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», постановлением Главы города Смоленска от 07.05.2008 № 250 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», в целях развития информатизации в Администрации города Смоленска
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Информатизация Администрации города Смоленска» на 2012 – 2013 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 26.08.2011 № 1632-адм, и приложение к Программе следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирова​ния Программы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источник финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет  35814,0 тыс. рублей, в том числе:

2012 год – 21947,0 тыс. рублей;

2013 год – 13867,0 тыс. рублей.
Источник финансирования Программы – бюджет го​рода Смоленска

1.2. Абзац первый раздела 6 Программы изложить в следующей редак​ции:

«Ресурсное обеспечение Программы осуществляется за счет средств  бюджета города Смоленска (в тыс. руб.):
	Структурное подразделение
	2012 год,

тыс. руб.
	2013 год,

тыс. руб.
	по Программе,
тыс. руб.

	Управление архитектуры и градостроительства
	1500
	1820
	3320

	Управление муниципального строительства (в части расходов, предусмотренных в бюджете города Смоленска на 2012 год)
	1229
	0
	1229

	Управление образования и молодежной политики
	489
	467
	956

	Управление культуры
	230
	90
	320

	Финансово-казначейское управление
	5250
	4050
	9300

	Управление жилищно-коммунального хозяйства
	700
	520
	1220

	Управление опеки и попечительства
	400
	0
	400

	Комитет по физической культуре и спорту
	249
	80
	329

	Администрация Заднепровского района
	500
	280
	780

	Администрация Ленинского района
	500
	280
	780

	Администрация Промышленного района
	500
	280
	780

	Администрация города Смоленска (административно-хозяйственный от​дел, комитет по информационным ре​сурсам и телекоммуникациям, отдел мобилизационной подготовки и спецработы, Управление муниципаль​ной службы, комитет по местному са​моуправлению - в части расходов, предусмотренных в бюджете города Смоленска на 2012 год ; Управление делами, управление муниципального имущества, комитет по информаци​онным ре​сурсам и телекоммуника​циям, коми​тет по местному са​мо​управлению - в части расходов, предусмотренных в бюджете города Смоленска на 2013 год)
	10400
	6000
	16400

	Всего по Программе
	21947
	13867
	35814

1.3. Приложение к Программе изложить в следующей редакции  (приложение).
 2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Комитету по информационной политике Администрации   города   Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава Администрации

города Смоленска
           Н.Н. Алашеев